
Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka2 od zakon za lokalna samouprava (Sl.V.na RM br.5/2002) i 
~len 43 od statutot na Op{tina Ki~evo(Sl.Glasnik na Op{tina Ki~evo br.5/2006) Sovetot 

na Op{tina Ki~evo na sednica 48 od 26.11.2024 donese: 
 
 

O     D     L     U     K     A 

za izmena и надополнување na sredstvata na Buxetot na Op{tina KI^EVO 

za     2024 godina 
 

^len  1 
 

So ovaa odluka se vr{i проширување и пренамена  na sredstvata na Buxetot na Op{tina   KI^EVO 

za     2024  godina na sledniot na~in : 
Potprograma 

Potstavka 

 
 
   

 

BUGET 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ПРИХОДИ      

741120 Блок Дотација   4.756.000   

 РАСХОДИ      

А0 СОВТ      

426210 Расходи за репрезентација -48.000     

463190 Oстанатаи трансфери до невладини организации -110.000     

Д0 ГРАДОНАЧАЛНИК      

401110 Плати -100.000     

420220 Патување во странство -20.000     

Е0 АДМИНИСТРАЦИЈА      

421110 ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА -200.000     

421240 ТЕЧНИ ГОРИВА -700.000     

464910 Плаќања по судски решениа 4.342.000     

EA0 КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА      

486110 КУПУВАЊЕ МОТОРНИ ВОЗИЛА -120.000     
Ф10 УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ      

425640 Изработка на урбанистички планови -200.000     

Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ      

401130 Основни плати   1.366.000   
402110 ПИО   484.000   
421240 Течни горива   700.000   

423110 Канцелариски матријали   90.000   
424210 Одрж. На згради   156.000   
425760 Транспортни услуги   300.000   
426990 Други оперативни расходи   60.000   
464990 Други трансфери   100.000   
Н20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ      
401130 Ооснвни плари   380.000   

402110 ПИО   160.000   
421240 Течни горива   480.000   

425760 Транспортни услуги во образование   480.000   

ФА0 ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА      

485420 Надомест за одземен имот -120.000     

Г1 Локален економски развој      

425920 Услуги за копирање и издавање -44.000     

Ј7 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА      

424590 Одржување на други зелени површини -380.000     

JG0 ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ      

482730 Реконструкција на капацитети за водосн. -600.000     

ЈИ ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И 
ПРЕЧИСТУВАЊЕ 

     

482920 Изградба на други објекти -1.600.000     
Њ00 Противпожарна заштита      

404150 Други мадоместоци -100.000     



 SAMO FIN.          DOTACII         DONACII            KREDITI 

 

 

Ëlen 2 
Promena i nadopolnuvawe vo Buxet na Op{tina KiËevo za 2024g vleguva vo sila so 

denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben Glasnik,, na Op{tina KiËev

 

 

 

 

    Кичево 
08-2973/4                                                    Претседател на совет на Оп. Кичево 
          ------------------------ 
          Skender Xhabiri  


